
کد خبر: 534684
پنج شنبه 28 خرداد 1405 12:52

عالیه بهرامی؛ تولید کننده برتر کیسه های جامبوبگ و کیوبگ تجزیه ناپذیر
عالیه بهرامی، به عنوان نخستین بانوی نساجی ایران و مدیرعامل شرکت تعاونی معین زنجان، با تکیه بر تجربه، مدیریت و نگاه توسعهمحور، توانسته
است نام خود را در صنعت تولید جامبوبگ، کیسههای بستهبندی، پارچه فیلتر، فیلتربگ،  Q bagکیو بگو جامبو قیر  بهعنوان یکی از چهرههای اثرگذار و

پیشرو ثبت کند؛ چهرهای که حضورش در این عرصه، نمادی از توانمندی زنان ایرانی در مدیریت بخشهای تخصصی صنعت و تولید است.

به گزارش شبکه خبری تعاون، عالیه بهرامی، به عنوان نخستین بانوی نساجی ایران و مدیرعامل شرکت تعاونی معین زنجان، با تکیه بر تجربه، مدیریت
و نگاه توسعهمحور، توانسته است نام خود را در صنعت تولید جامبوبگ، کیسههای بستهبندی، پارچه فیلتر، فیلتربگ،  Q bagکیو بگو جامبو قیر بهعنوان
یکی از چهرههای اثرگذار و پیشرو ثبت کند؛ چهرهای که حضورش در این عرصه، نمادی از توانمندی زنان ایرانی در مدیریت بخشهای تخصصی صنعت

و تولید است.

بهرامی، سالهاست در خط مقدم تولید و کارآفرینی صنعتی فعالیت میکند و با تمرکز بر توسعه محصولات تخصصی بستهبندی، توانسته است
جایگاهی قابل توجه در این حوزه به دست آورد. این بانوی صنعتگر با هدایت مجموعه تحت مدیریت خود، سهم مهمی در تولید جامبوبگ، کیسههای
بستهبندی، فیلتر بگ و Q bag ایفا کرده است؛ محصولاتی که امروز در بخشهای مختلف صنعتی از جمله حملونقل مواد فله، معدن، پتروشیمی،

کشاورزی و صنایع تبدیلی نقشی کلیدی دارند.

جامبوبگ به عنوان یکی از محصولات مهم و استراتژیک در صنعت بستهبندی، نیازمند دانش فنی، دقت در تولید و شناخت دقیق از استانداردهای
مصرف است. در همین راستا، مدیریت عالیه بهرامی در شرکت تعاونی معین زنجان نشان داده است که ترکیب تجربه، تخصص و نگاه نوآورانه میتواند

مسیر رشد یک مجموعه تولیدی را هموار کند.

وی با رویکردی توسعهمحور، نهتنها به تثبیت جایگاه این شرکت در بازار داخلی کمک کرده، بلکه با ارتقای کیفیت تولیدات، زمینه افزایش اعتماد
مشتریان و توسعه فعالیتهای صنعتی را نیز فراهم ساخته است.

فعالیتهای این مجموعه در حوزه جامبوبگ و کیسههای بستهبندی، بیانگر توجه ویژه به نیازهای روز صنایع و حرکت در مسیر خودکفایی تولید داخل
است.

عالیه بهرامی امروز بهعنوان یکی از بانوان موفق در صنعت نساجی و بستهبندی، الگویی از مدیریت، پشتکار و نقشآفرینی زنان در تولید ملی به شمار
میرود؛ الگویی که نشان میدهد حضور زنان در عرصههای تخصصی صنعت، میتواند منشأ تحول، اشتغالزایی و ارزشآفرینی پایدار باشد.


